

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE-SEMMA CNPJ N° 27.156.585/0001-90



Bujaru/Pá, 20 de março de 2023.

Memo. nº. 220/2023

Da: Secretaria Municipal de Meio Ambiente-SEMMA

Para: Comissão Permanente de Licitação.

Ratificando, a Dispensa nº 13/2023 Processo Administrativo nº 17.709/2023 em conformidade com o Art. 24, Inciso X da Lei 8.666/93 cujo objeto se refere à LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL LOCALIZADO NA AVENIDA PRINCESA ISABEL, Nº 379, BAIRRO: CENTRO, NO MUNICÍPIO DE BUJARU/PA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE-SEMMA, DO MUNICIPIO DE BUJARU/PA.

Atenciosamente,

CARLOS DIOGO DE ALMEIDA MARTINS SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DECRETO Nº 009/2021